Fundação reconhecida de Utilidade Pública - Lei Nº 11.553 de 10/10/2008 – PMJP e Lei Nº 10.868/2017 de 01/04/2017 – PB

Av. Primeiro de Maio, 720 – Jaguaribe, João Pessoa/PB – CEP - 58015-430 -Fone: (83) 3222-3933/3222-3942

CNPJ: 02.168.943/0001-53

www.funetec.com

Fundação	de	Educação	Tecnológica	e	Cultural	da	Paraíba
Diretoria	de	Projetos,	Negócios	e	Relações	Institucionais

OFÍCIO	Nº	191/2020/DPNRI

João	Pessoa,	28	de	dezembro	de	2020.

Ao	Senhor
Vitor	Pratos	Lorenzo
Pro-Reitor	de	Extensão	e	Cultura
Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Sertão	Pernambucano

Assunto

								RESPOSTA:	e-mail	Solicitação	de	proposta	orçamentária	-	vitor.lorenzo@ifsertao-pe.edu.br

Senhor:

Cumprimentando-a	 cordialmente,	 em	 resposta	 ao	 e-mail,	 subscrevemos	 para
manifestar	 nosso	 interesse	 em	 ser	 a	 instituição	 que	 prestará	 o	 serviço	 de	 gestão
administrativa	e	financeira	no	âmbito	da	execução	do	projeto	“Implementação	do	Cadastro
Ambiental	 Rural	 e	 Apoio	 ao	 Fortalecimento	 Institucional	 de	 Comunidades	 Quilombolas	 em
Pernambuco

.

Aproveitamos	 para	 comunicar	 que	 a	 Proposta	 desta	 Fundação	 para
prestação	 dos	 serviços	mencionados	 acima	 é	 de	 R$	 10.250,00	 (Dez	mil	 duzentos	 e
cinquenta	reais).

Sem	mais	para	o	momento,	agradecemos	antecipadamente	e	dispomo-
nos	para	eventuais	esclarecimentos.

Atenciosamente,

EPITACIO	BRITO
Diretor